平成 24年３月 26日
各   位

会 社 名 株式会社日本製紙グループ本社

代表者名 代表取締役社長 芳賀 義雄

（コード番号：3893 東 大 名証第 1部）

問合せ先：広報室長  吉野 幸治

（電話番号 03-6665-1016）

当社子会社の固定資産譲渡に関するお知らせ

当社の連結子会社である日本製紙株式会社が、下記のとおり、固定資産を譲渡することを決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 譲渡の理由

資産効率の向上を図るために実施するものです。

２． 譲渡資産の内容

(1) 所在地  東京都千代田区有楽町一丁目 12番１号

(2) 概要  新有楽町ビルの 4.86％相当の区分所有権及び借地権

(3) 帳簿価額  (建物等) 462 百万円 (借地権) 352 百万円

(4) 譲渡価額  5,090 百万円

３． 譲渡先の概要

(1) 名称  三菱地所株式会社

(2) 代表者  代表取締役社長 杉山 博孝

(3) 所在地  東京都千代田区大手町一丁目６番１号

(4) 当社との関係  資本的、人的関係はありません。

４． 譲渡の日程

平成 24年３月 26日  当社取締役会決議

平成 24年３月 27日  契約書締結および物件引渡し

５． 連結業績予想への影響

当該固定資産の譲渡に伴う固定資産売却益 4,276 百万円については、平成 24年３月期第４四半期に特別

利益として計上する見込みであり、通期の連結業績予想に織り込み済みであります。

以  上